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ДО 
ОНМ 
СКОПЈЕ 
 
 
 
Предмет: Известување 
Врска: Наш број 
 
 
 
 
 Во врска со поднесеното барање за пристап до информации од јавен карактер од 
15.10.2021 година, Ве известуваме дека во Основниот суд Гевгелија заклучно со 
15.10.2021 година, вкупниот број на полнолетни граѓани кои согласно одлука на Основен 
суд Гевгелија се прогласени за целосно или делумно одземена способност изнесува 77 
лица. 
 
 
 
        Со почит, 
 
 
 

Службено лице за посредување со                                                                                 
информации од Јавен карактер 

                                                                                Раководител на оддел 
                                                                                         Павле Тунев 


